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VENDIM Nr. 25, dt. 04.05.2009
Né& mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, ‘Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), Neni 30 si dhe t& VKM Nr. 725, daté 21.05.2008, “Pér
pérbérjen, funksionimin, kompetencat dhe ményrén e shpérblimit t& anétaréve té
Késhillit Kombétar t& Arkeologjisé”, pika d, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né
mbledhjen e datés 04.05.2009,
VENDOSI:
. Té miratojg ndérhyrjet sipas projektit “Piké karburanti dhe ambiente
shérbimi, né zonén arkeologjike B, né qytetin e Shkodrés”, paraqitur nga
“EKO A2 shpk”
Il. Té& kryhet mbikéqyrja arkeologjike gjaté gérmimit per vendosjen e
depozitave néntokésore, bazuar né kontratén dypaléshe midis “EKO A2

shpk” dhe Agjencisé sé Shérbimit Arkeologjik.
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Adresa: Ministria e Turizmit, Kulturés, Rinisé dhe Sporteve,
Rruga e Kavajés, Tirang, Tel/Fax:+355 4 2272171




